titie denegatione, a vobis ad nos ut ad superiorem ipsius regni Scotie

dominum appellarunt, petentes et supplicantes per nos in vestri defec-

tum sibi justitiam exhiberi, juxta quod ratione superioritatis dominii

quod in eodem regno habemus ad nos dinoscitur pertinere. Cum

igitur justa petentibus non sit denegandus auditus, et in exhibenda jus-

titia sumus omnibus debitores, vos adjornamus quod sitis coram nobis, a

die sancti Martini proximo futuro in xv. dies ubicunque tune fuerimus

in Anglia responsurus predictis abbati et conventui super premissis, et
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facturus et recepturus quod justum fuerit, quern diem eisdem abbati et

conventui assignavimus coram nobis ad faciendum et recipiendum simi-

liter in eisdem quod justitia suadebit. In cuius, etc.

T. E. apud Dunton secundo die Septembris [1293].

Post recapltulationem literarum predictarum mandatur vicecomiti Northumbrice

quod eas defend regi Scotia* coram test-thus, etc., ut anfea in similibus.

Placita coram domino rege apud Cestriam, de termino pasche, anno regni

regis Edwardi filii regis Henrici, xxiii. [rot. 2 Id.
1

]

Preceptum fuit vicecomiti cum ex gravi querela Fratris Alani Xoi th

de Eston et magistri Hugonis de Staunford procuratorum seu attorna-

torum religiosorum virorum abbatis et conuentus monasterii Eadyng,

quod de elemosinis progenitorum regis, regum Anglic et regis est fun-

datum, nuper acceperat rex, quod cum Celebris memorie dominus, David

quondam rex Scocie, monasterium predictum, et monachos ibidem tune

Deo seruientes, et successores suos, de prioratu de May cum pertinentiis

dyocesis Sancti Andree infra regnum Scocie per cartam suam in liberam

puram perpetuam elemosinam feofasset, ita videlicet quod iidem mon-

achi et successores sui prioratui predicto per nouem de commonachis

suis sacerdotibus pro anima prefati regis David et animabus predeces-

sorum et successorum suorum regum Scocie diuina celebrantibus imper-

petuum facerent deseruiri, et prefati monachi dicti monasterii succes-

soresque sui prioratum predictum cum omnibus suis pertinenciis per

feofFamentum huiusmodi semper pacifice tenuissent, quousque quidain

Eobertus de Burghgate nuper abbas monasterii predicti, predecessor pre-

dicti abbatis, prioratum predictum, dissenciente maiore et saniore parte con

uentus sui, regeque inconsulto, venerabili patri Willelmo episcopo Sancti

Andree alienauit, in Regis preiudicium et exheredacionem dicti monas

terii manifestam. Cumque iidem procuratores seu attornati ad presen-